Licen
1ICo

ce:DQAZ
ORGANIZACE:70930716

z§ a MZ U Parkanu

PREHLED

d de e b kR

Express -— UwOeH

DLOUHODOBEHO MAJETKU
12/ 2024

0 POHYBU
za obdobi

I. Pfehled podle syntetickych G&th - adtova skupina 01X

UCRGUIM1 01012024

STRANA SESTAVY:

DATUM ZPRACOVANT:

CAS ZPRACOVANT:

1
14.02.2025
15hn14m32s

pohyb

012 013

014 018

ITL

399.215,90

121
122
123
124
131
140
141
142
143
144
151
160
161
171
172
181
190
191

PRIRUSTKY majetku (MD minus DAL)

7.523,48

CELKEM pfirfstky

7.523,48

311
321
324
340
341
342
343
344
351
360
361
i 7 1Y
372
381
390
391

UBYTKY majetku (DAL minus MD)

44,365, 44

CELKEM ubytky

44.365,44

STAV k aktualnimu datu

362,373, 94

S R




Licen
ICO

ce:DQA2
ORGANIZACE:70930716

1

E G ITHTIS
28 a M5 U Parkanu

PREHLEDTD

Express

o] POHYBU
za obdobi

II. Pfehled podle syntetickych uétd - G&tova skupina 02X

- v C B ek kg

DLOUHODOBEHO MAJETKU
12/ 2024

UCRGUIML 01012024

STRANA SESTAVY: 2
DATUM ZPRACOVANI: 14.02.2025
CAS ZPRACOVANI: 15h14m32s

pohyb

021

022

025

028

029

40T

12.187.689,32

19.809.676,12

181
130
191

PRIRUSTKY majetkn (MD minus DAL)

570.882,67

39.539,00

CELKEM p¥irtstky

570.882,67

1.570.001,27

311
321
324
340
341
342
343
344
351
360
361
371
372
381
390
391

UBYTKY majetku (DAL mi

nus MD)
1.6%94.460,75

325.347,05

CELKEM Gbytky

1.694.460,75

325.347,05

STAV k aktualnimu datu

11.064.111,24

21.054.330,34



Licence:DQR2 *hkttd G I N I S Express = UCR Rk ek UCRGUIM1 01012024

I1C0 ORGANIZACE:70930716 Z5 a M5 U Parkanu STRANA SESTAVY: 3
DATUM ZPRACOVANI: 14.02.2025
P CAS ZPRACOVANI: 15h14m32s

PREEHLED ©O POHYBU DLOUHODOBEHO MAJETKU
za obdobi 12/ 2024

ITI. Pfehled podle syntetickych G&tt - actova skupina 03X

pohyb 031 032 035 036

111

PRIRUSTKY majetku (MD minus DAL)
121
122
123
124
131
140
141
142
143
144
151
160
161
171
172
181
190
191

CELKEM pFir(stky

UBYTKY majetku (DAL minus MD)
311
321
324
340
341
342
343
344
351
360
361
371
372
381
390
391

CELKEM ubytky

STAV k aktualnimu datu



Licen
ICo

iv.

ce:DQA2
ORGANIZACE: 70930716

EEE SRR G I N I S
25 a M& U Parkanu

PREHLED

E

o
Za

X pressts - UCR

POHYBU DLOUHODOBEHO MAJETKU
obdobi 12/ 2024

Pfehled podle syntetickych uZtt - rekapitulace podle uftovych skupin

*odede & ko

UCRGUIM1 01012024

STRANA SESTAVY: 4
DATUM ZPRACOVANI: 14.02.2025
€AS ZPRACOVANI: 15h14m32s

pohyb

0

1X 02k

03¥ Celkem

111

399.215,90 31.997.365,44

32.396.581, 34

121
122
123
124
131
140
141
142
143
144
151
160
161
171
172
181
190
191

PRIRUSTKY majetku (MD minus DAL)

7.523,48 2,101.344,94

39.539,00

2.108.868,42

39.539,00

CELKEM pEirustky

7.523,48 2.140.883, 94

2.148.407,42

311
321
324
340
341
342
343
344
351
360
361
371
372
381
390
381

UBYTKEY majetku (DAL minus MD)

44.365, 44 2.019.807,80

2.064.173,24

CELKEM ubytky

44,365, 44 2.019.807,80

2.064.173,24

Poznémka: Podrobn&jsi pfehled - menu UCETNICTVI-TISK-GENERATOR-SESTAVY-volba UCRSU040.

STAV k aktualnimu datu

Zpracoval: goradm

362.373,94 32.118.441,58

32.480.815,52



